

PODARUJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4587 Wiktoria Mokrzycka**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4587 Wiktoria Mokrzycka**

Miejscowość: **Albigowa** | Województwo: **podkarpackie**

Poznaj historię naszej córki...



Witajcie, mam na imię Wiktorija. Urodziłam się 1 marca 2023 r. Przyszłam na świat o dwa i pół miesiąca za wcześnie, wagąc zaledwie 680 g. Byłam bardzo malutka. Lekarze mówili moim rodzicom, że mój stan jest bardzo ciężki i muszą być przygotowaniu na najgorsze. Od pierwszych dni miałam problemy z brzuszkiem, a dokładniej z jelitami. W ósmej dobie życia pękło mi jelito, doszło do perforacji. Konieczna była operacja ratująca życie. Lekarze obawiali się, że nie przeżyję, ale moja mama i tata wierzyli we mnie. Wiedziałam, że czekają na mnie i nie mogłam ich zawieść, więc byłam bardzo silna podczas operacji, aby móc do nich wrócić. Niestety wyłoniono u mnie ileostomię.

Po pięciu dniach pojawiło się podejrzenie kolejnej perforacji jelita i konieczna była druga operacja. Podczas pierwszej operacji doszło do uszkodzenia wątroby, która bardzo krwawiła. Moje jelita nie pracowały przez ponad półtora miesiąca, a moje płuca były bardzo chore. Dopiero po 83 dniach zaczęłam oddychać sama.

Mama siedziała przy mnie całe dni, obok inkubatora - czytała mi bajki i bardzo dużo do mnie mówiła. Dopiero po 49 dniach mogła mnie wziąć na ręce. Na oddziela Intensywnej Terapii przebywałam 122 dni. Z uwagi na duże utraty sodu i odwodnienia spowodowane stomią, co dwa tygodnie trafiałam do szpitala. W ciągu kolejnych miesięcy przeszłam jeszcze trzy operacje na jelita. Po jednej z nich byłam w bardzo ciężkim stanie, znowu walczyłam o życie i byłam utrzymywana w śpiączce farmakologicznej. Do chwili obecnej połowę swojego życia spędziłam w szpitalach - 160 dni.

Obecnie jestem pod kontrolą wielu specjalistów. Nieustannie jeżdżę z mamą i tatą do różnych lekarzy. Każdy dzień jest walką o lepsze jutro. Z uwagi na długie pobyty w szpitalach wymagam intensywnej rehabilitacji, która wspomaga mój rozwój. Niestety, jestem mocno "do tyłu" w porównaniu do moich rówieśników.

Zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie, które umożliwi mi gromadzenie funduszy na różnego rodzaju terapie i turnusy rehabilitacyjne. Dzięki przekazanym środkom finansowym będę mogła rozwijać swoją sprawność dzięki intensywnej i ciężkiej rehabilitacji. Obiecuję, że Was nie zawiodę i będę dalej dzielnie walczyła. Moi rodzice wierzą we mnie i to dodaje mi siły. Tak dużo im zawdzięczam i nie mogę ich zawieść, a do tego potrzebuję Państwa pomocy.

Państwa 1,5% ma dla mnie ogromne znaczenie, jest bardzo ważnym wsparciem i ma realny wpływ na moją przyszłość.

Z całego serca dziękuję za okazaną pomoc,

Wiktorija wraz z rodzicami



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zliczonych gromad w 2023.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4587 WIKTORIA MOKRZYCKA	150. Wyrzucił zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		